
  

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

  



  

 
 

  

Përshëndetje  
 

Me mbi 20 vite përvojë, DM Consulting Services ka bashkëpunuar 
me kompani si në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar për të siguruar 
ekspertizë të personalizuar të burimeve njerëzore për bizneset e të 
gjitha madhësive. DM Consulting Services ofron një gamë të gjerë 
shërbimesh për të përmbushur nevojat e burimeve njerëzore nga 
rekrutimi, përzgjedhja, trajnimi dhe përputhja e profileve të 
duhura me kandidatët e duhur, pavarësisht industrisë së cilës i 
përket biznesi. 

 
Duke konsideruar njeriun si forcën kryesore për zhvillimin 
ekonomik të vendit dhe si lider në botën e inovacionit të burimeve 
njerëzore falë edhe bashkëpunimit prej shumë vitesh me të gjithë 
aktorët e rëndësishëm që kontribuojnë në mënyrë aktive në 
transformimin modern, dixhital dhe inovativ të rolit të BNJ, DM 
Consulting Services dhe duapune.com do të vijojnë me zhvillimin 
e aktiviteteve të kësaj rëndësie. 

 
Ndaj kemi kënaqësinë të lançojmë për herë të parë në Shqipëri 
aktivitetin “Akademia e Burimeve Njerëzore”, një cikël 
trajnimesh, qëllimi i të cilave është informimi i punonjësve të 
Burimeve Njerëzore me eksperiencë që duan të rifreskojnë 
njohuritë dhe të njohin tendencat e fundit. 



 

 
 

  

DM Consulting Services (DMCS) – www.dm-consulting.biz  
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The Network  



 

 
 

  

duapune.com  



  

 
 

  

Akademia e Burimeve Njerëzore  



 

 
 

  

PROGRAMI  

 
 
 
 
 
 

TRAJNERËT  



  

 
 

  

Trajnimi – Njohuri të përgjithshme në Burime 
Njerëzore 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

  

Trajnimi – Rekrutimi dhe Përzgjedhja e 
punonjësve 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

  

Trajnimi – Menaxhimi i Performancës dhe Plani i 
zhvillimit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

  

Trajnimi – Trajnimi dhe Zhvillimi i Punonjësve 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

  

Trajnimi – Menaxhimi i Kontratave të punës dhe 
Kodi Punës 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



 

 
 

  

Trajnimi – Ligji i të dhënave personale në fushën e 
punësimit 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



  

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

  

Pse duhet të regjistrohem?  
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